
Offenbach-Hanau 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe WJA-Bezirkliga-BZÜ

Datum 08.10.2023, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft HSG Hörstein/Michelbach

Spielort Kahltalhalle Michelbach  Gastmannschaft JSG Buchberg

 

Heimmannschaft

HSG Hörstein/Michelbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pfannmüller, Carlotta - -

2 Buchberger, Silke - - 1

3 Benzing, Frida - - 3 2/3

4 von Wintzingerode-Knorr,

Louise

- - 4 1/2

5 Fischer, Nela - - 2

8 Löffler, Rosa - - 1

9 Mandic, Leoni - -

10 Betz, Charlotte - - 2

13 Spatz, Natalie - -

24 Hellenthal, Alina - - 9

26 Brandt, Franziska - - 2

A Bauer, Magdalena - -

B Pfannmüller, Andreas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 47:15

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Buchberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brückner, Lena-Marie - -

2 Wigutovitsch, Elisabeth - -

3 Haupt, Sabrina - - 2

4 Ersoy, Tuana - - 2

5 Schilling, Amy Alice - - 1

6 Evers, Friederike - -

7 Kolb, Hanna - -

9 Janati Idrissi, Ines - - 1

10 Young, Naomi Jolie - -

11 Gottlieb, Toni - - 1

12 Braatz, Amelie - -

13 Jung, Chiara - -

19 Schmidt, Alina - - 10 3/3

A Wilson, Fabienne - -

B Hofmann, Leonie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:44

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berlin, Sascha - - - - -

Zeitn. Fischer, Stefan - - - - -

Sek. Fischer, Mia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hörstein/Michelbach

Ergebnis 24:17 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 24 Hellenthal, Alina

Gast 02:05 1:1 7m mit Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 05:22 2:1 Tor 24 Hellenthal, Alina

Gast 05:57 2:2 Tor 9 Janati Idrissi, Ines

Heim 07:21 3:2 Tor 24 Hellenthal, Alina

Heim 07:49 4:2 Tor 2 Buchberger, Silke

Gast 08:18 4:3 7m mit Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 09:41 5:3 Tor 26 Brandt, Franziska

Gast 10:05 5:4 7m mit Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 10:50 6:4 Tor 10 Betz, Charlotte

Heim 12:30 7:4 Tor 24 Hellenthal, Alina

Gast 13:30 7:5 Tor 5 Schilling, Amy Alice

Gast 14:42 7:6 Tor 4 Ersoy, Tuana

Heim 17:08 8:6 Tor 5 Fischer, Nela

17:44 Auszeit Gast

Gast 17:59 8:7 Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 18:26 9:7 Tor 3 Benzing, Frida

Gast 18:50 9:8 Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 19:29 10:8 7m mit Tor 3 Benzing, Frida

Heim 23:28 11:8 Tor 24 Hellenthal, Alina

Heim 24:50 12:8 Tor 4 von Wintzingerode-Knorr,

Louise

Heim 26:56 13:8 Tor 4 von Wintzingerode-Knorr,

Louise

Gast 28:24 13:9 Tor 11 Gottlieb, Toni

Heim 28:40 14:9 Tor 24 Hellenthal, Alina

Heim 32:53 15:9 7m mit Tor 4 von Wintzingerode-Knorr,

Louise

Heim 33:38 16:9 Tor 24 Hellenthal, Alina

Gast 38:53 16:10 Tor 3 Haupt, Sabrina

Heim 39:16 17:10 Tor 26 Brandt, Franziska

Gast 39:56 17:11 Tor 4 Ersoy, Tuana

Heim 41:17 18:11 Tor 24 Hellenthal, Alina

Gast 43:43 18:12 Tor 3 Haupt, Sabrina

Heim 44:07 19:12 7m mit Tor 3 Benzing, Frida

Gast 44:46 19:13 Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 45:15 19:13 7m ohne Tor 3 Benzing, Frida

Heim 46:28 20:13 Tor 5 Fischer, Nela

Gast 47:07 20:14 Tor 19 Schmidt, Alina

47:15 Auszeit Heim

Heim 52:48 21:14 Tor 8 Löffler, Rosa

Heim 53:45 22:14 Tor 4 von Wintzingerode-Knorr,

Louise

Gast 54:19 22:15 Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 54:50 22:15 7m ohne Tor 4 von Wintzingerode-Knorr,

Louise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:47 2 Minuten Anonym

Heim 56:18 23:15 Tor 10 Betz, Charlotte

Gast 56:37 23:16 Tor 19 Schmidt, Alina

Heim 58:49 24:16 Tor 24 Hellenthal, Alina

Gast 60:00 24:17 Tor 19 Schmidt, Alina
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